PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 547/2019 - GP.

Porto Ferreira, 06 de Agosto de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COlUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 257/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Fábio Castelhano Franco da

Silveira, Chefe de Gabinete.

Sendo o que me cu pria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015

Fone: (19)3589-5201/3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEI~)JR~ MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Memorando nQ 117/2019- GP.

Porto Ferreira, 05 de agosto de 2019.

À Sua Excelência o Senhor.
RÔMULO Luís DE LIMA RIPA
Prefeito Municipal de Porto Ferreira.

Excelentíssimo Prefeito,

Em atenção ao Requerimento nº 257/2019, de autoria do Nobre
Vereador José Gustavo Braga Coluci, informo o que abaixo segue:

Uma vez aprovado o projeto de Lei nº 22/2019, o Chefe do
Executivo se coloca a disposição à visitar a Câmara Municipal, para
discutir com os Nobres Vereadores, os assuntos de interesse do
município quando convidado.

Atenciosamente,

cc----
FÁBIO CASTELHANO FRANCO DA SILVEIRA

CHEFE DE GABINETE

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreiro.sR·9ov.brlgobinete@portoferreiro.sp.gov.br